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W Imię Boże rozpoczynamy dziś w naszej parafii MISJE ŚWIĘTE. Prowadzi je w tym roku Ks.1.
Krzysztof  Bielawny  Ojciec  Duchowny  Seminarium  w  Elblągu,  którego  bardzo  serdecznie
witamy. Program misji znajduje się w gablotce, na stronie internetowej i facebooku parafii. Jest
także na stoliku za ławkami.

Dzieci  do  środy  włącznie  mają  swoje  nauki  misyjne  o  godz.17.  Młodzież  prosimy  aby2.
przychodziła na nauki z dorosłymi. Jedna szczególna nauka dla młodzieży będzie w sobotę o
godz.19.

Nauki dla dorosłych przez cały tydzień rano o godz.7 i 11, wieczorem o godz.18 i 20.3.

Spowiedź dla dzieci w środę od godz.16. Dorosłych będziemy spowiadali przez całe misje przed4.
Mszami świętymi. Jednak szczególny DZIEŃ POJEDNANIA będzie w piątek na pół godz. przed
każdą Mszą świętą.

Dziś RÓŻANIEC o godz.17. W czasie Misji Różaniec do piątku włącznie o godz.10,30.5.

Transmisja nauki misyjnej na żywo na profilu parafii na Facebook o godz.18.6.

Żywy Różaniec modli się w październiku,,O silną wiarę i mądrość Narodu Polskiego”.7.

W  dzisiejszym  ,,Gościu  Niedzielnym”  polecamy  następujące  artykuły:  ,,Chrystus  i  Jego8.
Aniołowie” i ,,Nie traćmy kapitału moralnego”.Jest także do nabycia ,,Gość Exstra” zat:,,Matka
uczniów” poświęcony Matce Bożej w cenie 14 złotych.

We wtorek Msze święte o godz.11i 18 połączone z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich. W9.
środę Msze święte o godz.11 i 18 połączone z sakramentem chorych. W czwartek Msze święte
o godz.11 i 18 połączone z procesją na cmentarz. W piątek Msza święta o godz.18 połączona z
Drogą krzyżową. W sobotę Msza święta o godz.20 połączona z procesją różańcową.

Wszystkich parafian i gości do udziału w misjach serdecznie zapraszamy i prosimy o modlitwę.10.

Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie Misji Świętych w naszej wspólnocie parafialnej11.
Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi , a Maryja wyprasza łaskę silnej wiary. Niech usłyszane
Słowo Boże pomoże nam mądrzej i piękniej wierzyć.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Nie zamykajmy serc, zbawiania nadszedł czas, gdy Chrystus puka w
drzwi, może ostatni raz.”

/słowa starej pieśni/


